9

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	     13 января 2022 года

	№ 30/204

О количестве подписей избирателей, представляемых

в территориальную избирательную комиссию для регистрации

кандидата на должность главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района, о количестве подписей избирателей,

подлежащих проверке

Руководствуясь частью 2 статьи 20, частью 3 статьи 22, частями                            1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:

1. Утвердить, что количество подписей, необходимое для регистрации кандидата на должность главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района, составляет не менее 15 подписей избирателей в поддержку его выдвижения.
2. Утвердить, что предельное количество представляемых кандидатом на должность главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района для регистрации подписей избирателей составляет не более 19 подписей избирателей.

3. Установить, что проверке подлежат все представленные кандидатом на должность главы Батуринского сельского поселения Брюховецкого района подписи избирателей, собранные в поддержку выдвижения кандидата и содержащиеся в подписных листах.

4. Направить настоящее решение на опубликование в газету «Брюховецкие новости».

5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Брюховецкая.

6. Контроль за выполнением пунктов 4, 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая Горовую Е.С.

Председатель территориальной

     избирательной комиссии
   В.А. Ткаченко

  Секретарь территориальной

   избирательной комиссии                                                               Е.С. Горовая